
6 Teresina - Segunda-feira, 10 de novembro de 2008 • No 215

Diário Oficial

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

WILON GOMES DE ARAUJO, do Cargo em Comissão, de Delegado
Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

ALDECI ALVES DE ABREU, do Cargo em Comissão, de Delegado Distrital
Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JEFFERSON CALUME DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Delegado Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Segurança Pública, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

JANNAYNA LIMA SALES NOBRE, para exercer o Cargo em Comissão,
de Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

CESAR ALEXANDRE OLIMPIO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Delegado Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Segurança Pública, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

DECRETOS DE 05 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

WILLAME MORAES COSTA, do Cargo em Comissão, de Delegado
Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 05 de Novembro de 2008.

TIAGO DIAS DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Delegado Regional,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir
de 05 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CHRISTIANE ARAUJO FONTELES VASCONCELOS, para exercer o
Cargo em Comissão, de Delegado Distrital Metropolitano, símbolo DAS-
3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 05 de
Novembro de 2008.

EDILBERTO AMORIM DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 05 de Novembro de 2008.

OF.  1869 - 1877

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO GODOFREDO DE AZEVEDO, do Cargo em Comissão, de
Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Governo, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

WENDEL SAUNDERS UCHOA DE MOURA SANTOS, do Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Governo, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

ELISSANDRA DE MIRANDA DA SILVA, do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

WALDSON ANTONIO NEIVA DE MOURA SANTOS FILHO, para exercer
o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Governo, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

AURELINO MACEDO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

ISRAEL DE ALENCAR MARANHAO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Governo, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

SOCORRO DE MARIA SOARES MAGALHAES, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-2,
do Departamento Estadual de Trânsito, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

GEMMA GALGANI DE HOLANDA BARROSO, do Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, do Departamento Estadual de
Trânsito, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LAZARO DE CARVALHO ARAUJO, do Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, da CIRETRAN de Barras, do Departamento
Estadual de Trânsito, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2008.


